[image: image1.png]

КОРДОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	26.01.2015
	с. Кордово
	№ 60-198р

Об утверждении правил землепользования

 и застройки МО Кордовский сельсовет

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», статьей 37 Устава Кордовского сельсовета Курагинского района Красноярского края, рассмотрев проект правил землепользования и застройки МО Кордовский сельсовет, заслушав заключение рабочей группы, Кордовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить «Правила землепользования и застройки МО Кордовский сельсовет».
2. Предоставить ПЗЗ в электронном виде в векторных и растровых форматов формах в Министерство строительства и архитектуры Красноярского края ( согласно письма № 19-02919 от 23.04.2013 года)
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Кондратьева В.Л..

5. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кордовский вестник».

Председатель

Кордовского Совета депутатов

    И.М. Гораль

Глава Кордовского сельсовета                                                В.Л. Кондратьев